
 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT  

 

 

 

De raad van de gemeente Eemnes 

 

 

gelezen het voorstel van 31 maart 2020 van burgemeester en wethouders; 

 
  
 

B E S L U I T : 

 

I Aanvullend krediet beschikbaar te stellen va  € 200.000,- voor het ophogen van de 

geluidwallen met schanskorven aan de westzijde  

 

II Het resterende bedrag van het nog beschikbare krediet (Investeringsplanning 

progra a egroti g 2020 € 0.000  es hik aar te stelle  voor de ophogi g va  de 

westzijde 

 

III Een aanvullend krediet va  € 510.385,- beschikbaar te stellen voor het herstellen  van de  

               bestaande schanskorven aan de oostzijde. 

 

IV De 7
e
 begrotingswijziging 2020 vast te stellen 

 

V Af te zien van de van de ophoging aan de oostzijde (deel gelegen tussen de bestaande            

              schanskorven en het tankstation)  

 

VI De door het college opgelegde geheimhouding voor bijlage 1 te bekrachtigen 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering 25 mei  2020 
 

 

 

 

 

Mevr. A.H. de Graaf-Gerrits R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 



 

                  pagina 2 van 2 

 


